

Årsredovisning för
Aktiebolaget Bojviken

556374-9117

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Bojner
Styrelseledamot

2024-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Bojviken, 556374-9117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	7 986	7 049	6 973	4 547
Resultat efter finansiella poster	4 446	2 835	4 359	2 049
Soliditet %	73,9	74,7	82,2	84

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2020 lämnades en del hyresrabatter kopplade till Covid-19 vilket bidrog till lägre nettoomsättning. Sedan dess har omsättningen ökat något kopplat till hyresökningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	5 763 781	2 251 428
Balanseras i ny räkning			2 251 428	-2 251 428
Utdelning			-4 500 000	
Årets resultat				3 532 540
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	3 515 209	3 532 540

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 515 209
Årets resultat	3 532 540
Summa	7 047 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 047 749
Summa	7 047 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 986 084	7 049 128
Övriga rörelseintäkter		24 236	240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 010 320	7 049 368
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 375 438	-4 078 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 004	-144 613
Summa rörelsekostnader		-3 612 442	-4 222 616
Rörelseresultat		4 397 878	2 826 752
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 650	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 212	3 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 727
Summa finansiella poster		47 862	8 185
Resultat efter finansiella poster		4 445 740	2 834 937
Resultat före skatt		4 445 740	2 834 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-913 200	-583 509
Årets resultat		3 532 540	2 251 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	5 866 535	4 103 539
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 866 535	4 103 539
Summa anläggningstillgångar		5 866 535	4 103 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		369 600	164
Övriga fordringar		23 530	421 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 918	72 183
Summa kortfristiga fordringar		537 048	493 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 321 853	6 323 067
Summa kassa och bank		3 321 853	6 323 067
Summa omsättningstillgångar		3 858 901	6 816 565
SUMMA TILLGÅNGAR		9 725 436	10 920 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 515 209	5 763 781
Årets resultat		3 532 540	2 251 428
Summa fritt eget kapital		7 047 749	8 015 209
Summa eget kapital		7 191 749	8 159 209
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 745 560	2 127 234
Leverantörsskulder		237 465	190 160
Skatteskulder		46 246	190 102
Övriga skulder		279 503	119 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 913	134 220
Summa kortfristiga skulder		2 533 687	2 760 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 725 436	10 920 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. När en materiell anläggningstillgångs avskrivningsbara belopp fastställs beaktas tillgångens restvärde.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 230 685	7 230 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Ombyggnation	2 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	9 230 685	7 230 685
Ingående avskrivningar	-3 127 146	-2 982 533
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-237 004	-144 613
Utgående avskrivningar	-3 364 150	-3 127 146
Redovisat värde	5 866 535	4 103 539

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	269 496	269 496
Utgående anskaffningsvärden	269 496	269 496
Ingående avskrivningar	-269 496	-269 496
Utgående avskrivningar	-269 496	-269 496
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Anna Bojner 2024-05-10
Anna Bojner Datum
Styrelseordförande

Eva Bojner Horwitz 2024-05-10
Eva Bojner Horwitz Datum
Styrelseledamot

Ulf Bojner 2024-05-10
Ulf Bojner Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-10

BDO Mälardalen AB

Helene Andersson Viberg
Helene Andersson Viberg
Auktoriserad revisor
